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2022-2023 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐԻ 

ԴԱՍՂԵԿԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ  

Դասղեկի   

անուն, ազգանուն, հայրանուն 

Հակոբյան  Իրինա Ալբերտի 

Դպրոց Հ․8 հիմնական դպրոց  

Դասարան 92 

Դասարանի աշակերտների թիվը -24  

Աղջիկների թիվ-9 

Տղաների թիվ-15 

 

Դասարանի նկարագիրը- Համերաշխ  դասարան է։ Նրանք  համախմբված են, հարգում 

են միմյանց և ուսուցիչներին։ Դասարանում  տիրում է առողջ մթնոլորտ։ 

 

Դասարանի ավագին հանձնարարված աշխատանքներ: 
(Այստեղ գրե՛ք աշխատանքի թեման և ամսաթիվը): 

 

Հանձնարարվել է հետևել դասարանի կարգուկանոնին, հետևողական լինել օրվա 

բացակայություններին։ 

 

Խնդրահարույց սովորողների հետ տարված աշխատանքներ: 
(Այստեղ գրե՛ք աշխատանքի: Մեկ-երկու նախադասությամբ գրե՛ք նաև, թե Ձեր կողմից իրականացված  աշխատանքը ինչ 

հետևանք ունեցավ): 

 

    ———————————— 

 

Ծնողական ժողովներ (ուստարվա ընթացքում):                             
 (Այստեղ գրե՛ք ծնողական ժողովների թեմաները ըստ իրականացման հերթականության): 

 

 

Քննարկվել է աշակերտների կարգապահության հարցերը, խոսվել է առաջադիմության մասին, 

քննարկվել է օրվա ռեժիմը։ 
 

Ծնողների հետ կատարված աշխատանքներ (ուստարվա ընթացքում): 
(Գրել կատարված աշխատանքների արդյունքները): 

 

 

Աշխատանք է տարվել, որպեսզի դասերից  չուշանան, անհարգելի բացակայություններ չլինեն։ 
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1․ 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Միջոցառման անվանումը 

 

Գիտելիքի օր 

Պուշկինականի երդում 

Ներդասարանային միջոցառում 

Secret Santa 

Մասնակցություն Նոր տարվա 

բարեգործական համերգին 

Մասնակիցների թիվը 

 

24 

24 

24 

24 
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Ամիս/ամսաթիվ 

 

01․09․2022թ․ 
12․10․2022թ․ 

02․12․2022թ․ 

16․12․2022թ․ 
25․12․2022թ․ 

 

 

Դասղեկի դաստիարակչական աշխատանքների թեմաները։ 

 

1․Ընկերություն 

2․Խղճահարություն շրջապատի նկատմամբ 

3․Մասնագիտության ընտրություն 

 

Արտադասարանական և արտադպրոցական միջոցառումեր /էքսկուրսիաներ/: 

 

1․Մատենադարան  ․ 
2․Ուսումնաճանաչողական բնույթի այց Գառնի Գեղարդ   

3․ՀՀ ՊՆ Մարշալ Բաղրամյանի անվան Ուսումնական Կենտրոն 

4․Մասնակցություն ՀՀ Երևան քաղաքի և Արցախի Հանրապետության դպրոցների միջև 

  հրաձգության մրցաշարի  

5․Մասնակցություն Արկադի Տեր-Թադևոսյանի անվան հրաձգության մրցումներին,  

   Դոսաֆ-ում 

6․Մասնակցություն <<Պատանի հրշեջ փրկարար>>  մրցումներին 

7․Մասնակցություն շախմատի օլիմպիադայում 

8․Քաղաքային շաբաթօրյակ 

9․Բաց դաս հայերենից <<Մեր Էպոսը>> 

10․Բաց դաս հայերենից <<Մեզ հյուր է եկել  Հովհաննես Թումանյանը>> 

11․Վերջին զանգ 

 

Աշխատանքի ընթացքում հանդիպած խնդիրներ: 

 

—————————— 
 

Հաջորդ  _____     ______ ուստարվա աշխատանքների հեռանկարային պլան 

 

Փոխադրվում ենք 10-րդ դասարան։ 

 


